
Zarządzenie nr    12 /2023 

Wójta Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

 

w sprawie wyboru i ogłoszenia najkorzystniejszych ofert złożonych w otwartym 

konkursie ofert na realizację zadań publicznych w zakresie upowszechniania kultury 

fizycznej i sportu w 2023 roku przez organizacje prowadzące działalność pożytku 

publicznego 

 

Działając na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 1327 t. j. z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2h i ust.2j ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2022 r. poz. 

1327 t. j. z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

                                                            

§ 1 

1. Dokonuje się wyboru i ogłoszenia najkorzystniejszych ofert oraz przyznania środków 

finansowych dla organizacji pozarządowych prowadzących działalność pożytku w celu 

realizacji zadań gminy w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2023 roku, 

jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

2. Wybór, o którym mowa w ust. 1, został dokonany z uwzględnieniem opinii Komisji 

Konkursowej do rozpatrzenia ofert złożonych przez organizacje pozarządowe prowadzące 

działalność pożytku publicznego w celu realizacji zadań gminy w zakresie 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2023 roku, zawartego w protokole z dnia 13 

lutego 2023 r.  

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Edukacji, Zdrowia, Kultury, 

Sportu i Promocji. 

     

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Iłowo-Osada. 

   

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez zamieszczenie  

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Iłowo-Osada (www.ilowo-osada.biuletyn.net) oraz 

na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Iłowie-Osadzie ul. Wyzwolenia 5. 

 

 

Wójt Gminy Iłowo-Osada 

/-/ Sebastian Cichocki 

 

 

 

  



Załącznik nr 1  

do Zarządzenia   12/2023  

Wójta Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 21 lutego 2023 r.   

 

Informacja o wysokości udzielanej dotacji oraz o podmiocie realizującym zadanie Gminy 

Iłowo-Osada w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2023 roku przez 

organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego  

 

 

Lp.  Numer 

oferty  

Nazwa oferenta  Nazwa zadania/tytuł zadania  Wysokość 

przyznanych 

środków 

publicznych  

1. 1/2023 Klub sportowy 
„ISKRA” 
Narzym 

Zadanie 1: Upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu poprzez zajęcia z 
zakresu piłki nożnej w kategorii 

żaków, orlików, juniorów 

młodszych, juniorów i seniorów   dla 
sołectw: Narzym, Wierzbowo, 

Brodowo, Gajówki , Mansfeldy, 

Kraszewo, Purgałki 

66 000,00 zł 

2. 2/2023 Klub sportowy 
„POLONIA” 
Iłowo 

Zadanie 2: Upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu poprzez zajęcia z 

zakresu piłki nożnej w kategorii 

żaków, orlików, juniorów 
młodszych, juniorów i seniorów   dla 

sołectw: Iłowo-Osada, Mławka, 

Iłowo-Wieś, Janowo, Sochy, 
Dźwierznia, Pruski, Białuty. 

108 000,00 zł 

 

 

Wójt Gminy Iłowo-Osada 

/-/ Sebastian Cichocki 

 


